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1 Basilicata SI Maria Carmela Panetta maria.panetta@regione.basilicata.it

1 Campania SI Antonio Postiglione a.postiglione@regione.campania.it 

1 SI Corrado Ruozi CRuozi@Regione.Emilia-Romagna.it

1 SI Francesca Senense FSenese@Regione.Emilia-Romagna.it

1 SI Paolo Tubertini paolo.tubertini@unibo.it

1 Tiziana Lavalle tiziana.lavalle@ausl.bologna.it 

1 Barbara Curcio Rubertini bcrubertini@regione.emilia-romagna.it 

1 Tiziano Carradori DgSan@Regione.Emilia-Romagna.it  

1 Salvatore De Franco Salvatore.Defranco@asmn.re.it 

1 Sircana Luca lsircana@ao.pr.it 

1 Campaniello, Giovanna GCampaniello@ao.pr.it 

1 Angelina Mazzocchetti AMazzocchetti@Regione.Emilia-Romagna.it 

1 Vandelli Paola vandelli.paola@policlinico.mo.it 

1 Liguria SI Francesco Quaglia francesco.quaglia@regione.liguria.it

1 SI Roberto Zuffada roberto.zuffada@cnt.lispa.it

1 SI Loredana Luzzi lluzzi@aogarbagnate.lombardia.it 

Marche SI Loredana Moretti Loredana.moretti@regione.marche.it 

1 Piemonte SI Rosa Franca Castagno rosafranca.castagno@regione.piemonte.it

1 SI Patrizia Montante patrizia.montante@regione.sicilia.it

1 SI Antonella Iacono

1 Toscana SI Alessandro Fantechi  alessandro.fantechi@regione.toscana.it 

1 Veneto SI Elisabetta Girace elisabetta.girace@regiona.veneto.it 

1 SI Giovanni Leonardi g.leonardi@sanita.it

1 SI Annalisa Malgieri a.malgieri@sanita.it

1 SI Lucia Lispi l.lispi@sanita.it

1 SI Francesca Iossa  f.iossa@sanita.it

1 SI Francesca Marano francesca.marano@it.pwc.com

1 SI Francesca Loi  floi@kpmg.it

1 SI Paolo Michelutti michelutti@agenas.it

1 SI Ragnar Gullstrand gullstrand@agenas.it

1 SI Anna Maria Pacini pacini@agenas.it
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